OMNITRONIC ELA-T20OD Trasformatore 20W IP65
Trasformatore audio 100 V resistente agli agenti atmosferici
Art.n.:  80711410
GTIN: 4026397612103
Prezzo di listino: 41.53 €
incl. 19% IVA
Logistica
EAN / GTIN: 4026397612103
Peso : 0,40 kg
Lunghezza : 0.16 m
Larghezza : 0.09 m
Altezza : 0.07 m
Features :
- Per il collegamento di un altoparlante da 8 ohm a una linea ELA da 100 V
- Adatto per uso esterno IP65
 Dotazione della fornitura
- 1 x Dispositivo, 1 x Manuale d'uso
Dati tecnici :
Grado di protezione: IP65
Allacciamento elettrico: Alimentazione dell'energia elettrica tramite
terminale a vite
Capacità di carico: Nominale: 20W RMS
Intervallo di frequenza: 30 - 15000 Hz
Impedenza: 8 Ohm; ELA tecnica 100 V
Alimentazione di derivazione: 2,5W; 5W; 10W; 15W; 20W RMS via selettore
switchable
Materiale: Plastica
Colore: Nero
Misure: Larghezza: 6,8 cm
 Profondità: 14,5 cm
 Altezza: 7,7 cm
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Peso: 0,37 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.